РЕШЕНИЕ
№ 1807 от 24 декабря 2021 года
Принято на 61-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 30.05.2012 № 131 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и ее состава»

В соответствии с Федеральным законом от 24 апреля 2008 года № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», Законом Псковской области от 11 января 2005 года № 411-ОЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», соглашением, заключенным между Главным государственным управлением социальной защиты Псковской области и муниципальным образованием «Город Псков» о взаимодействии в сфере обеспечения дополнительных гарантий прав на имущество и жилое помещение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в приложение 2 к Решению Псковской городской Думы от 30.05.2012 № 131 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и ее состава» следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии члена комиссии – Хачапуридзе Наталью Владимировну, начальника территориального отдела города Пскова Комитета по социальной защите Псковской области;
2) ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии - Калашникову Кристину Яаковну, начальника территориального отдела города Пскова Комитета по социальной защите Псковской области (по согласованию);
3) должность Кучеровой Татьяны Николаевны изложить в следующей редакции:
«начальник отдела семьи, опеки и попечительства территориального отдела города Пскова Комитета по социальной защите Псковской области».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова	           						Е.А. Полонская